
Základní škola a mateřská škola Nová Ves nad Popelkou, příspěvková organizace 

Nová Ves nad Popelkou 250, 512 71 

 

Kritéria pro přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2023/24 

 

Do mateřské školy zřízené obcí nebo svazkem obcí se přednostně přijímají děti, které před 

začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku, pokud mají místo trvalého pobytu, v 

případě cizinců místo pobytu, v příslušném školském obvodu. 

 

1. dítě, které dovrší k 31. 8. 2023 věku 5 let, s povinným předškolním vzděláváním s místem trvalého 

pobytu ve spádové oblasti  

2. dítě, které dovrší k 31. 8. 2023 věku 4 let s místem trvalého pobytu ve spádové oblasti 

3. dítě, které dovrší k 31. 8. 2023 věku 3 let s místem trvalého pobytu ve spádové oblasti  

4. dítě, které dovrší k 31. 8. 2023 věku 3 let, nemá místo pobytu ve spádové oblasti a má v mateřské 

škole sourozence 

5. dítě, které dovrší k 31. 8. 2023 věku 3 let a nemá místo trvalého pobytu ve spádové oblasti, od 

nejstaršího po nejmladší 

6. dítě, které dovrší k 31. 12. 2023 věku 3 let s místem trvalého pobytu ve spádové oblasti 

 


